Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2020 г.                                                                        №  104-1128

с.Киргиз-Мияки

О назначении дополнительных выборов депутата Совета сельского

поселения Богдановский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по избирательному округу № 4

В соответствии с частью 5 статьи 88, частью 6 статьи 10 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета сельского

поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

избирательному округу № 4 на 13 сентября 2020 года.

 2. Направить настоящее решение для опубликования в газету

«Октябрь».

Председатель                                         И.З.Лутфуллин

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова